
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

 (код бюджету) 

13.05.2022 року                                                                                                                      № 82 

 

Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки  

 

 З метою забезпечення стабільної роботи підприємств комунальної власності 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, згідно їх 

функціональних призначень щодо надання мешканцям Великодолинської територіальної 

громади якісних послуг, відповідно до ст.71, 91 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 

22 ч. 1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити «Програму фінансової підтримки комунальних підприємств 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки», 

згідно з додатками 1-5. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 



тис. грн.

1 8 000,00

Створенню умов для більш стабільної і 

беззбиткової роботи комунального 

підприємства при здійсненні своєї 

господарської діяльності

2

Здійснення оновлення (придбання) 

необхідного обладнання, покращення 

якості послуг

8 000,00 0,00 0,00 0,00

Селищний голова

2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р.

Микола ЛУК'ЯНЧУК

№ 

п/п

Трансферти на капітальні 

видатки

Примітка

Додаток 3 до рішення виконавчого 

комітету                                                            

від 13.05.2022 р. № 82                                                               

Разом по підприємству

Трансферти на поточні 

видатки

   Перелік заходів і завдань програми з фінансової підтримки КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ»

Найменування заходу Очікуємий результат 

Сума 



тис. грн.

1 6 000,00

Створенню умов для більш стабільної і 

беззбиткової роботи комунального 

підприємства при здійсненні своєї 

господарської діяльності

2

Здійснення оновлення (придбання) 

необхідного обладнання, покращення 

якості послуг

6 000,00 0,00 0,00 0,00

Селищний голова Микола ЛУК'ЯНЧУК

Додаток 4 до рішення виконавчого комітету від 

13.05.2022 р. № 82 

№ 

п/п

Трансферти на капітальні 

видатки

Примітка

Разом по підприємству

Трансферти на поточні видатки

   Перелік заходів і завдань програми з фінансової підтримки КП «МОЛОДІЖНЕ-2»

Найменування заходу Очікуємий результат 

Сума 

2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р.



                                                               

     

тис. грн.

1 1 000,00

Створенню умов для більш стабільної і 

беззбиткової роботи комунального 

підприємства при здійсненні своєї 

господарської діяльності

2

Здійснення оновлення (придбання) 

необхідного обладнання, покращення 

якості послуг

1 000,00 0,00 0,00 0,00

Селищний голова Микола ЛУК'ЯНЧУК

№ 

п/п

Трансферти на капітальні 

видатки

Примітка

Разом по підприємству

Трансферти на поточні 

видатки

   Перелік заходів і завдань програми з фінансової підтримки КП «ІНІЦІАТИВА»

Найменування заходу Очікуємий результат 

Додаток 5 до рішення виконавчого 

комітету від 13.05.2022 р. № 82

Сума 

2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р.


